



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด หะยียะชา ไฮเวย์
ที่อยู่ เลขที่ ๖๕๕ ถนนฝั่งเมือง ๔
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๙๔๖๔๐๕๖๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๕๒๐๐๐๓๔๐
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๙๐๙๐๓๕๔๓๓๖
ชื่อบัญชี หจก.หะยียะชา ไฮเวย์
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขายะลา

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๑๒/-/๖๖/๙๗
วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงยะลา
ที่อยู่ ถนนสิโรธร ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๐๕๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด หะยียะชา ไฮเวย์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมากิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วนทางหลวงหมายเลข 4273 ตอนควบคุม 0100 ตอน ตะบิงตังจี - สันกาหลง ระหว่าง กม.13+700 - กม.13+870(LT.) ระยะทาง 0.170 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง 1. 2.3(1) งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) จำนวน 1,280.00 ลบ.ม. @ 180.00 บาท รวมเป็นเงิน 230,400.00 บาท 2. 2.4(2) งานวัสดุคัดเลือก ก.(SELECTED MATERIAL A) จำนวน 9.00 ลบ.ม. @ 378.00 บาท รวมเป็นเงิน 3,402.00 บาท 3. 3.1(1) งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) จำนวน 9.00 ลบ.ม. @ 384.00 บาท รวมเป็นเงิน 3,456.00 บาท 4. 3.2(1) งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) จำนวน 12.00 ลบ.ม. @ 950.00 บาท รวมเป็นเงิน 11,400.00 บาท 5. 5.3(4.1) งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าน	๑	งาน	๒๙๖,๕๓๔.๐๐	๒๙๖,๕๓๔.๐๐

<p>ศูนย์กลาง 0.80 ม. ชั้น 2 (R.C.PIPE CULVERT DIA.0.80 M. CLASS 2) จำนวน 8.00 ม. @ 3,900.00 บาท รวมเป็นเงิน 31,200.00 บาท 6. 6.3(6.5) กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 2-เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P. 2-เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 M.) จำนวน 1 แห่ง @ 16,576.00 บาท รวมเป็นเงิน 16,576.00 บาท</p>			
		รวมเป็นเงิน	๒๗๗,๐๔๑.๑๒
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๙,๓๙๒.๘๘
(สองแสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๙๖,๔๓๔.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๖ เมษายน ๒๕๖๖
๓. สถานที่ส่งมอบ ทางหลวงหมายเลข ๔๒๗๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ตะบึงดิงจี - สันกาหลง ระหว่าง กม.๑๓+๗๐๐ - กม.๑๓+๘๗๐(LT.)
๔. ระยะเวลารับประกัน -
๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๕ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๓๗๕๙๓๖๓๓ จ้างเหมากิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ทางหลวงหมายเลข ๔๒๗๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ตะบึงดิงจี - สันกาหลง ระหว่าง กม.๑๓+๗๐๐ - กม.๑๓+๘๗๐(LT.) ระยะทาง ๐.๑๗๐ กม. ปริมาณงาน ๑ แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นายสมนึก เคียรอุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา

วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายสุรียา หะยียะชา)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๓๗๕๙๓๖๓๓

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๓๑๔๔๘๒๑๑๙